



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 25.06.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych.

Znak sprawy ZP-2200-36/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pakiet nr 8 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – obwód pasa dla rozmiaru: M: 75-110 cm, L: 110-150 cm, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód w pasie od 75 do 150 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zasadami opisanymi w pkt. XI. 7 SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający wymagając w opisie przedmiotu zamówienia falbanek przeciw wyciekowych skierowanych na zewnątrz pieluchy rozumie i wymaga pieluchomajtki produkowane tylko i wyłącznie przez konkretnego producenta, tj. TZMO (pieluchomajtki SENI)? Jeśli tak, czy Zamawiający zamierza rozszerzyć swoje wymagania o innych producentów, tj. czy dopuści pieluchomajtki wyposażone w falbanki wewnętrzne zapobiegające wypływowi moczu i oraz kału dla których producent jednoznacznie nie określa kierunku skierowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki wyposażone w falbanki wewnętrzne zapobiegające wypływowi moczu i oraz kału, dla których producent jednoznacznie nie określa kierunku skierowania. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 1: 2114 g, L.p. 2: 2200 g wg normy ISO 11948-1? Podkreślić należy, iż różnica chłonności proponowanych przez naszą firmę pieluchomajtek w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego wynosi odpowiednio dla: L.p. 1: 3,9 %, L.p. 2: 12 %. Taka różnica nie ma wpływu na obniżenie jakości użytkowania przy obsłudze pacjenta, co potwierdzają niepublikowane badania przeprowadzone w szpitalach, z których wynika, iż różnica 30% jest niezauważalna dla użytkownika i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki o chłonności dla: poz. 1: 2114 g, oraz dla poz.. 2: 2200 g wg normy ISO 11948-1. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zapisy SIWZ – Czy magazyn apteki jest dostępny dla firm kurierskich?

Odpowiedź:

Magazyn Apteki jest dostępny dla firm kurierskich.

Pytanie 6

Zapisy SIWZ - Czy Zamawiający dopuszcza dostawy na paletach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy na paletach.

Pytanie 7

Pakiet 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 70-110 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 70-110 cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 8, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych z falbankami przeciwwyciekowymi skierowanymi do wewnątrz ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych z falbankami przeciwwyciekowymi skierowanymi do wewnątrz. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 8, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w opakowaniach po max 30 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zasadami opisanymi w pkt. XI. 7 SIWZ.

DS. FINANSOWYCH I HURTOWYCH
CZŁONK ZARZĄDU
Między
mgr inż. Robert Mędrala

DYREKTOR
DS. ROZWOJU JAKOŚCI
CZŁONK ZARZĄDU
mgr inż. Włodzimierz Daniłowicz

Wł.